СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
27.04.2023                                                                                                           № 109

	О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 25.01.2018 № 101

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Владимирской области от 30.05.2007 №58-03 «О муниципальной службе во Владимирской области», 03.09.2007 № 96-03 «Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», Уставом муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области Совет народных депутатов муниципального образования Степанцевское р е ш и л:
1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда (денежном содержании) лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Степанцевское от 25.01.2018 № 101 следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 3 в таблице строку
	«Заведующий отделом администрации
	52»

заменить строкой следующего содержания:
	«Начальник отдела администрации	сельского поселения
	52»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2023.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                         Л.М. Андрианова